<sup>29</sup> Adriach bei Frohnleiten n. Graz.

<sup>30</sup> Deutsch-Feistritz n. Graz.

Stainpach.<sup>54</sup> in offertoriis oblacionibus et remedii denariorum libras IIII<sup>or</sup> in cultura vini denariorum solidos XIIIII. in cultura bladii denariorum libras II solidos IIII<sup>or</sup> desolata et destructa per Hungaros et depraedata est. ipse plebanus solvit medium florenum. dedit.

Feußtritz prope Stainpach.<sup>55</sup> Hungari abstulerunt sibi omnes redditus suas et miserabilis persona.

Waltersdorf.<sup>56</sup> plebanus ibidem est de praedatus per Vngaros et domus sua combusta et omnes parochiani sui sunt combusti et victui (?) sui subvenerunt et est reverenda miserabilis persona, sic tota vicinitas clamat.

7b. Im Berd.<sup>57</sup> combustus et destructus per Vngaros et miserabilis persona.

Eberhartsdorff.<sup>58</sup> miserabilis persona combustus et desolatus per Vngaros.

Neydaw.<sup>59</sup> destructus est per Vngaros et miserabilis persona.

Purgaw.<sup>60</sup> combustus et destructus per Vngaros et miserabilis persona.

Fürstenfeld.<sup>61</sup> regitur per Johannitas.

8a. Altenmarkcht.<sup>62</sup> miserabilis persona quia per Vngaros depraedatus est et combustus.

Ruckerspurg.<sup>63</sup> item de omnibus fructibus et obventionibus decimis et cultura dicit se bene decimasse solvendo (das Folgende mit schwärzerer Tinte) VI florenos, quia per Vngaros depraedatus non solum sed pluries. dedit.

Vöring.<sup>64</sup> concordavit Saltzburge cum ambasiatoribus regis.

Yllnitz.<sup>65</sup>

Velpach.<sup>66</sup> concordavit Saltzpurge cum ambasiatoribus regis.

Hartmannsdorf.<sup>67</sup> miserabilis persona. dedit denarios XXIII.

8b. Sechaw.<sup>68</sup> est praebenda parva et solus vix habere vivere.

Paldau.<sup>69</sup> Gumprechtsdorf.<sup>70</sup> dedit denariorum solidos XII minus IIII<sup>or</sup>. denarios et habet in decima IX bladii IX quartalia siliginis faciunt denariorum solidos XII. in offertoriis libras X. in iure montano X urnas per tres libras. in cultura cuiusdam vinei (!) X urnas. facit III libras. deductis laboribus et expensis solvit ut supra. dedit.

<sup>54</sup> Steinbach s. Pischeldorf ö. Gleisdorf.

<sup>55</sup> Hainersdorf an der Feistritz nw. Fürstenfeld. *Mind Fadly*

<sup>56</sup> Waltersdorf an der Safen nw. Fürstenfeld.

<sup>57</sup> Wörth an der Lafnitz s. Hartberg.

<sup>58</sup> Ebersdorf s. Hartberg.

<sup>59</sup> Neudau an der Lafnitz n. Fürstenfeld.

<sup>60</sup> Burgau s. Neudau.

<sup>61</sup> Fürstenfeld.

<sup>62</sup> Altenmarkt bei Fürstenfeld.

<sup>63</sup> Riegersburg sw. Fürstenfeld.

<sup>64</sup> Fehring.

<sup>65</sup> Jlz w. Fürstenfeld.

<sup>66</sup> Feldbach.

<sup>67</sup> Hartmannsdorf n. Feldbach.

<sup>68</sup> Söchau sw. Fürstenfeld.

<sup>69</sup> Paldau w. Feldbach.

<sup>70</sup> St. Margarethen an der Raab s. Gleisdorf.

Pikelbach.<sup>71</sup> (am Rande mit dunklerer Tinte: Paulus plebanus.) in offertoriis, remedii et oblacionibus denariorum libras VI. item in cultura vini urnas IIIJ. facit denariorum libram I. in cultura bladii quartalia Ve tritici et siliginis per La facit denariorum libram I et X denarios. avene quartalia Ve per XV facit denarios LXXV. deductis laboribus et expensis solvit florenum I. quia ecclesia eadem devastata est per inimicos et dicit per conscientiam suam se bene decimasse, dedit florenum I.

Gleysdorf.<sup>72</sup> in offertoriis, remedii et oblacionibus denariorum libras X. in redditibus vini VI urnas per LX<sup>a</sup> facit denariorum solidos XII. in redditibus colonarum libram I. in decima bladii et agricultura denariorum libras X. deductis laboribus et expensis culture dicit ad conscientiam suam non plus posse dare et bene persolvisse decimam cum X solidis denariorum. dedit.

9a. Leybnitz.<sup>73</sup> item de omnibus redditibus suis per conscientiam suam deductis laboribus et expensis dixit se bene decimasse solvendo florenos VI. dedit.

Vogau.<sup>74</sup> item de omnibus redditibus suis per conscientiam suam dixit se bene decimasse solvendo florenos II. dedit.

Mureck.<sup>75</sup> dedit florenos III et est depraedatus per Hungaros miserabiliter in sua parrochia.

Gnèzz.<sup>76</sup> item in offertoriis, remedii et oblacionibus denariorum libras XII. item in decima et cultura bladii quartalia XIII. per XL<sup>a</sup> facit denariorum libras II denarios XL. item in redditibus denariorum solidos XX. item in decima vini et culture urnas XXX<sup>a</sup> per LX denarios facit denariorum libras VIIJ. solvit denariorum solidos IIII<sup>or</sup>. et dicit per conscientiam suam bene decimasse. (Nachtrag:) dedit.

Trautmannsdorf.<sup>77</sup> dixit per conscientiam suam non plus posse dare quam denariorum solidos IIII<sup>or</sup> dedit.

9b. Merein.<sup>78</sup> item in offertoriis, remedii et oblacionibus denariorum libras X item in cultura vini et in decimis urnas LX<sup>a</sup> per denarios LX<sup>a</sup> facit denariorum libras XV. in redditibus denariorum solidos IX. item in cultura bladii et in decimis tritici et siliginis quartalia XX per XL<sup>a</sup> facit denariorum libras III denarios LXXX. avene quartalia XX<sup>ti</sup> per XV. facit denariorum solidos X et dampnificatus est et depraedatus per Hungaros. solvit florenos III. dedit minus denarios IIII<sup>or</sup>.